
ZAB.7270.2.2021                                                                                                                                                             

 

                                                               ZARZĄDZENIE NR 1/2021               

                                                          STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

                                                                  z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie  powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy we Włocławku 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409, 1068 i  2023) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy we Włocławku w składzie: 

1) Domicela Kopaczewska; 

2) Andrzej Koziński; 

3) Anna Kozłowska; 

4) Zdzisław Krzyżanowski; 

5) Adam Maciejewski; 

6) Zdzisław Maciejewski; 

7) Leszek Laskowski; 

8) Marcin Lewandowski; 

9) Daniel Nowak; 

10) Lidia Nowak; 

11) Magdalena Sosińska; 

12) Przemysław Stelmasik; 

13) Sławomir Szablewski; 

14) Roman Tomaszewski; 

15) Andrzej Walczak; 

16) Ireneusz Wieczorkiewicz. 

 

§ 2. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy we Włocławku trwa 4 lata licząc od dnia powołania. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  13 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

STAROSTA WŁOCŁAWSKI 

 

                                                                                                                         ROMAN GOŁĘBIEWSKI



 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku  z upływem kadencji Powiatowej Rady Rynku Pracy, powołanej Zarządzeniem 3/2017 

Starosty Włocławskiego z dnia 4 stycznia 2017 r., zachodzi konieczność powołania Powiatowej Rady 

Rynku Pracy na kadencję 2021-2024. Powiatowa rada rynku pracy jest organem opiniodawczo – 

doradczym w sprawach polityki rynku pracy, kadencja trwa 4 lata. Zgodnie z art. 23 ust. 3  ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 z późn. 

zm.), w skład powiatowej rady rynku pracy wchodzą osoby powoływane przez starostę spośród 

działających na terenie powiatu terenowych struktur każdej organizacji związkowej i organizacji 

pracodawców, reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, społeczno-

zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych rolników indywidualnych i izb 

rolniczych oraz organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy. 

Zgodnie z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy starosta może powoływać w skład rady rynku pracy trzech przedstawicieli spośród organów 

jednostek samorządu terytorialnego lub nauki o szczególnej wiedzy i autorytecie w obszarze działania tej 

rady. 

Na podstawie art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r., o promocji zatrudnienia                           

i instytucjach rynku pracy, Starosta Włocławski w formie pisemnej zaprosił działające na terenie Powiatu 

Włocławskiego i Miasta Włocławek, organizacje związkowe i organizacje pracodawców, reprezentatywne 

w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego, 

społeczno- zawodowe organizacje rolników, w tym związki zawodowe rolników indywidualnych i izb 

rolniczych. Ponadto do zgłaszania kandydatów zostały zaproszone wskazane organizacje pozarządowe 

zajmujące się statutowo problematyką rynku pracy oraz organy jednostek samorządu terytorialnego, do 

zgłaszania w terminie 15 dni roboczych od dnia otrzymania zaproszenia, kandydatów na członków 

Powiatowej Rady Rynku Pracy we Włocławku. 

Do Powiatowej Rady Rynku Pracy we Włocławku zgłoszone zostały następujące osoby: 

1) Ireneusz Wieczorkiewicz – zgłoszony przez terenowe struktury organizacji związkowej, tj. przez 

Forum Związków Zawodowych; 

2) Sławomir Szablewski – zgłoszony przez terenowe struktury organizacji związkowej, tj. przez Zarząd 

Regionu Toruńsko-Włocławskiego NSZZ "Solidarność"; 



3) Leszek Laskowski – zgłoszony przez terenowe struktury organizacji związkowej, tj. przez Radę 

Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

4) Zdzisław Maciejewski – zgłoszony przez organizację pracodawców, tj. przez Kujawsko-Pomorską 

Izbę Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy oraz  przez Cech Rzemiosł Różnych; 

5) Andrzej Koziński – zgłoszony przez związek zawodowy rolników indywidualnych, tj. przez 

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy  „SOLIDARNOŚĆ" Rolników Indywidualnych; 

6) Roman Tomaszewski – zgłoszony przez izbę rolniczą, tj. przez Kujawsko-Pomorską Izbę Rolniczą; 

7) Anna Kozłowska  – zgłoszona przez organizację pozarządową zajmującą się statutowo problematyką 

rynku pracy, tj. przez Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Boniewo; 

8) Daniel Nowak – zgłoszony przez organizację pozarządową zajmującą się statutowo problematyką 

rynku pracy, tj. przez Stowarzyszenie Otoczenia Przedsiębiorców "ProBiznes"; 

9) Lidia Nowak – zgłoszona przez organizację pozarządową zajmującą się statutowo problematyką 

rynku pracy, tj. przez Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Niepełnosprawnościami i ich Rodzinom 

„Promyk Nadziei”;  

10) Magdalena Sosińska zgłoszona przez organizację pozarządową zajmującą się statutowo 

problematyką rynku pracy, tj. przez Stowarzyszenie Nowoczesnych Kobiet; 

11) Andrzej Walczak – zgłoszony przez organizację pozarządową zajmującą się statutowo problematyką 

rynku pracy, tj. przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Miasto Włocławek; 

12) Marcin Lewandowski zgłoszony przez organizację pozarządową zajmującą się statutowo 

problematyką rynku pracy, tj. przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych "DLA NASZYCH DZIECI"; 

13) Zdzisław Krzyżanowski – zgłoszony przez organizację pozarządową zajmującą się statutowo 

problematyką rynku pracy, tj. przez Stowarzyszenie "Wspólnota Samorządowa". 

Organizacje jw. dokonały zgłoszeń w terminie określonym ustawą. Rada Ogólnopolskiego 

Porozumienie Związków Zawodowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego w toku postępowania, po 

upływie terminu zgłaszania kandydatów dokonała zmiany zgłoszenia. Mając na uwadze uprawnienie 

organizacji wynikające z art. 23 ust. 10 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia              

i instytucjach rynku pracy, starosta odpowiednio wyraża zgodę na zmianę kandydata przed jego 

powołaniem. W każdym przypadku kandydat wyraził pisemną zgodę na członkostwo w radzie.  

Ponadto Starosta zwrócił się do Prezydenta Miasta Włocławek o wskazanie przedstawiciela 

reprezentującego organy Miasta Włocławek. Jako przedstawiciel została wskazana Pani Domicela 

Kopaczewska. Starosta Włocławski we własnym zakresie wskazał jako przedstawicieli organów Powiatu 

Włocławskiego Przemysława Stelmasika i Adama Maciejewskiego. Kandydaci w/w wyrazili zgodę na 

udział w pracach rady. 



Zgodnie z art. 23 ust. 9 w/w ustawy, Powiatowa Rada Rynku Pracy została powołana przez 

Starostę w porozumieniu z Prezydentem Miasta Włocławka. 

Podjęcie zarządzenia nie powoduje dodatkowych skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 

 

 

                               STAROSTA WŁOCŁAWSKI 

 

                                                                                                                         ROMAN GOŁĘBIEWSKI 


